
Результаты основного комплексного тестирования в ПГУ

в 2012 году

ФИОЭкз/л № теста Предмет Баллы

Бендерский филиал ПГУ

Автомобили и автомобильное хозяйство

Дневная

Гальцев Николай Александрович Математика 72016  10 306016

Дурбайло Денис Сергеевич Математика 42012  15 306006

Харьков Кирилл Валентинович Математика 72010  30 306012

Шилин Денис Владимирович Математика 72015  30 306014

Гальцев Николай Александрович Русский язык 72807  8 306016

Харьков Кирилл Валентинович Русский язык 72807  51 306012

Шилин Денис Владимирович Русский язык 72834  43 306014

Гальцев Николай Александрович Физика 73116  20 306016

Харьков Кирилл Валентинович Физика 73115  0 306012

Шилин Денис Владимирович Физика 73110  0 306014

Заочная

Беженарь Никита Степанович Математика 72016  60 302009

Карпиза Александр Павлович Математика 72015  20 302004

Лягу Евгений Сергеевич Математика 72016  70 302007

Мелека Иван Николаевич Математика 72014  20 302003

Николайчук Александр Александрович Математика 72016  30 302002

Орман Дмитрий Константинович Математика 72014  40 302001

Скликон Евгений Михайлович Математика 72010  30 302010

Стадник Петр Петрович Математика 72016  40 302012

Хасанов Руслан Русланович Математика 72015  30 302005

Беженарь Никита Степанович Русский язык 72810  77 302009

Карпиза Александр Павлович Русский язык 72811  47 302004

Лягу Евгений Сергеевич Русский язык 72811  45 302007

Мелека Иван Николаевич Русский язык 72809  42 302003

Николайчук Александр Александрович Русский язык 72810  80 302002

Орман Дмитрий Константинович Русский язык 72807  42 302001

Скликон Евгений Михайлович Русский язык 72809  62 302010

Стадник Петр Петрович Русский язык 72810  80 302012

Хасанов Руслан Русланович Русский язык 72809  53 302005

Беженарь Никита Степанович Физика 73116  30 302009

Карпиза Александр Павлович Физика 73115  30 302004

Лягу Евгений Сергеевич Физика 73116  30 302007

Мелека Иван Николаевич Физика 73115  0 302003

Николайчук Александр Александрович Физика 73116  40 302002

Орман Дмитрий Константинович Физика 73115  20 302001

Скликон Евгений Михайлович Физика 73116  50 302010

Стадник Петр Петрович Физика 73116  30 302012

Хасанов Руслан Русланович Физика 73110  20 302005

Промышленное и гражданское строительство

Заочная

Антосяк Василий Евгеньевич Математика 72014  10 301010

Анточь Олег Федорович Математика 72014  40 301002

Арнаут Игорь Сергеевич Математика 72016  50 301009
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Бекшойынова Алтынай Сейтказыовна Математика 72016  20 301011

Горелов Юрий Юрьевич Математика 72016  70 301016

Гратий Александр Михайлович Математика 72016  30 301003

Гринкевич Владимир Станиславович Математика 72016  60 301017

Дабежа Оксана Викторовна Математика 72010  0 301019

Кипер Петр Юрьевич Математика 72010  20 301027

Колев Петр Иванович Математика 72010  0 301006

Коробенко Алексей Васильевич Математика 72015  20 301008

Кучерявый Денис Олегович Математика 72015  30 301015

Липовский Вячеслав Юрьевич Математика 72010  40 301001

Московец Александр Александрович Математика 72015  70 301023

Орзул Виталий Иванович Математика 72010  20 301004

Притула Сергей Сергеевич Математика 72014  60 301028

Процков Дмитрий Николаевич Математика 72015  10 301022

Пуклич Александр Владимирович Математика 72010  10 301021

Рознован Игорь Владимирович Математика 72014  50 301014

Рышановский Владислав Вячеславович Математика 72015  20 301025

Софронович Вячеслав Иванович Математика 72016  60 301018

Тишковский Сергей Леонидович Математика 72014  70 301029

Цуркан Сергей Вячеславович Математика 72014  40 301024

Шматков Виктор Юрьевич Математика 72014  10 301026

Антосяк Василий Евгеньевич Русский язык 72807  24 301010

Анточь Олег Федорович Русский язык 72807  22 301002

Арнаут Игорь Сергеевич Русский язык 72810  20 301009

Бекшойынова Алтынай Сейтказыовна Русский язык 72811  37 301011

Горелов Юрий Юрьевич Русский язык 72809  67 301016

Гратий Александр Михайлович Русский язык 72810  80 301003

Гринкевич Владимир Станиславович Русский язык 72810  77 301017

Дабежа Оксана Викторовна Русский язык 72807  38 301019

Кипер Петр Юрьевич Русский язык 72807  27 301027

Колев Петр Иванович Русский язык 72807  12 301006

Коробенко Алексей Васильевич Русский язык 72834  53 301008

Кучерявый Денис Олегович Русский язык 72834  78 301015

Липовский Вячеслав Юрьевич Русский язык 72810  50 301001

Московец Александр Александрович Русский язык 72811  40 301023

Орзул Виталий Иванович Русский язык 72811  53 301004

Притула Сергей Сергеевич Русский язык 72811  45 301028

Процков Дмитрий Николаевич Русский язык 72809  40 301022

Пуклич Александр Владимирович Русский язык 72809  40 301021

Рознован Игорь Владимирович Русский язык 72810  62 301014

Рышановский Владислав Вячеславович Русский язык 72811  52 301025

Софронович Вячеслав Иванович Русский язык 72810  80 301018

Тишковский Сергей Леонидович Русский язык 72811  74 301029

Цуркан Сергей Вячеславович Русский язык 72809  53 301024

Шматков Виктор Юрьевич Русский язык 72809  77 301026

Антосяк Василий Евгеньевич Физика 73115  20 301010

Анточь Олег Федорович Физика 73115  20 301002

Арнаут Игорь Сергеевич Физика 73116  10 301009
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Бекшойынова Алтынай Сейтказыовна Физика 73110  30 301011

Горелов Юрий Юрьевич Физика 73116  20 301016

Гратий Александр Михайлович Физика 73116  50 301003

Гринкевич Владимир Станиславович Физика 73116  30 301017

Дабежа Оксана Викторовна Физика 73110  30 301019

Кипер Петр Юрьевич Физика 73115  10 301027

Колев Петр Иванович Физика 73116  30 301006

Коробенко Алексей Васильевич Физика 73116  50 301008

Кучерявый Денис Олегович Физика 73110  10 301015

Липовский Вячеслав Юрьевич Физика 73110  0 301001

Московец Александр Александрович Физика 73115  40 301023

Орзул Виталий Иванович Физика 73110  0 301004

Притула Сергей Сергеевич Физика 73110  10 301028

Процков Дмитрий Николаевич Физика 73116  10 301022

Пуклич Александр Владимирович Физика 73115  40 301021

Рознован Игорь Владимирович Физика 73115  10 301014

Рышановский Владислав Вячеславович Физика 73110  20 301025

Софронович Вячеслав Иванович Физика 73116  30 301018

Тишковский Сергей Леонидович Физика 73115  20 301029

Цуркан Сергей Вячеславович Физика 73116  50 301024

Шматков Виктор Юрьевич Физика 73115  30 301026

Теплогазоснабжение и вентиляция

Дневная

Болжеларский Всеволод Анатольевич Математика 72010  30 303001

Болжеларский Всеволод Анатольевич Русский язык 72809  37 303001

Болжеларский Всеволод Анатольевич Физика 73115  20 303001

Заочная

Ангелов Антон Иванович Математика 72010  30 304013

Гайдаржи Владимир Пантелеевич Математика 72010  10 304012

Гроховецкая Олеся Ивановна Математика 72010  20 304015

Гуцу Иван Григорьевич Математика 72014  0 304025

Дементьев Денис Юрьевич Математика 72010  30 304011

Жугин Алексей Александрович Математика 72014  90 304026

Жумара Светлана Николаевна Математика 72016  30 304007

Зонов Роман Александрович Математика 72015  80 304028

Калпакчи Александр Андреевич Математика 72015  90 304020

Кихай Татьяна Афанасьевна Математика 72015  50 304006

Лозовский Виталий Алексеевич Математика 72016  20 304009

Николайчук Дмитрий Александрович Математика 72014  50 304030

Никулица Петр Фомич Математика 72015  50 304029

Петров Денис Игоревич Математика 72016  80 304003

Полушкин Александр Валерьевич Математика 72014  40 304008

Полякова Елена Александровна Математика 72010  10 304021

Попов Кирилл Геннадьевич Математика 72015  20 304027

Путилин Владимир Сергеевич Математика 72015  80 304010

Снегур Олег Георгиевич Математика 72014  50 304023

Старцев Александр Сергеевич Математика 72014  10 304032

Стрымбовский Сергей Анатольевич Математика 72015  90 304002
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Холкин Игорь Владимирович Математика 72015  10 304024

Ангелов Антон Иванович Русский язык 72834  68 304013

Гайдаржи Владимир Пантелеевич Русский язык 72810  37 304012

Гроховецкая Олеся Ивановна Русский язык 72834  72 304015

Гуцу Иван Григорьевич Русский язык 72807  18 304025

Дементьев Денис Юрьевич Русский язык 72811  37 304011

Жугин Алексей Александрович Русский язык 72810  41 304026

Жумара Светлана Николаевна Русский язык 72810  80 304007

Зонов Роман Александрович Русский язык 72811  55 304028

Калпакчи Александр Андреевич Русский язык 72811  77 304020

Кихай Татьяна Афанасьевна Русский язык 72807  56 304006

Лозовский Виталий Алексеевич Русский язык 72807  35 304009

Николайчук Дмитрий Александрович Русский язык 72834  52 304030

Никулица Петр Фомич Русский язык 72809  70 304029

Петров Денис Игоревич Русский язык 72834  47 304003

Полушкин Александр Валерьевич Русский язык 72807  22 304008

Полякова Елена Александровна Русский язык 72834  45 304021

Попов Кирилл Геннадьевич Русский язык 72834  28 304027

Путилин Владимир Сергеевич Русский язык 72809  40 304010

Снегур Олег Георгиевич Русский язык 72811  40 304023

Старцев Александр Сергеевич Русский язык 72807  33 304032

Стрымбовский Сергей Анатольевич Русский язык 72834  67 304002

Холкин Игорь Владимирович Русский язык 72810  32 304024

Ангелов Антон Иванович Физика 73110  20 304013

Гайдаржи Владимир Пантелеевич Физика 73115  20 304012

Гроховецкая Олеся Ивановна Физика 73110  20 304015

Гуцу Иван Григорьевич Физика 73110  20 304025

Дементьев Денис Юрьевич Физика 73115  40 304011

Жугин Алексей Александрович Физика 73116  40 304026

Жумара Светлана Николаевна Физика 73116  30 304007

Зонов Роман Александрович Физика 73110  0 304028

Калпакчи Александр Андреевич Физика 73116  60 304020

Кихай Татьяна Афанасьевна Физика 73116  50 304006

Лозовский Виталий Алексеевич Физика 73116  30 304009

Николайчук Дмитрий Александрович Физика 73110  20 304030

Никулица Петр Фомич Физика 73115  40 304029

Петров Денис Игоревич Физика 73115  20 304003

Полушкин Александр Валерьевич Физика 73115  10 304008

Полякова Елена Александровна Физика 73116  50 304021

Попов Кирилл Геннадьевич Физика 73110  20 304027

Путилин Владимир Сергеевич Физика 73110  10 304010

Снегур Олег Георгиевич Физика 73110  30 304023

Старцев Александр Сергеевич Физика 73110  10 304032

Стрымбовский Сергей Анатольевич Физика 73115  20 304002

Холкин Игорь Владимирович Физика 73115  10 304024
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